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Bakgrund 

Åsa Öckerman m.fl. (MP), har inkommit med en skrivelse med 

frågor angående gång- och cykelmöjligheter samt 

kollektivtrafikförsörjningen i Globen/Slakthusområdet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Skribenterna ställer fyra frågor, svar på dessa följer efter respektive 

fråga.  

 

Vad finns det för planer för att underlätta möjligheten att röra sig 

rullande eller gående i området? 

 

Svar: Även om arenan är invigd och i funktion kvarstår fortfarande 

några arbeten i gatumiljön. Området omkring är fortfarande 

arbetsområde vilket innebär att det inte är slutbesiktigat. Arbeten 

som förväntas utföras under året är bland annat att förbättra för 

fotgängare och cyklister mellan arenaområdet och Enskedevägen på 
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västra sidan. Stadsbyggnadskontoret medverkar även i ett arbete 

tillsammans med Trafik Stockholm och Trafikverket där stora 

evenemang studeras för att få en helhetsbild och se vilka åtgärder 

som kan vara aktuella på både kort och lång sikt. Detta arbete 

förväntas kunna presenteras i slutet av året. 

 

Finns det något planerat för en gångbro över Nynäsvägen? 

 

Svar: Inom ramen för Slakthusområdets programarbete föreslås en 

gång- och cykelbro över Nynäsvägen. Föreslaget läge är strax söder 

om arenan. 

 

Hur ser planerna ut vad gäller gång- och cykeltrafik i och med 

nyplaneringen för Slakthusområdet? 

 

Svar: Programarbetet är i full gång med Slakthusområdet. Nyligen 

gick Stadsbyggnadskontoret ut med att programsamrådet skjuts till 

kvartal 4 2014. Detta till följd av de komplexa frågorna kring trafik 

och gestaltning där de behöver ha mer tid att fördjupa sig i 

utredningarna. Planering av gång- och cykeltrafik är en stor del av 

detta arbete, i synnerhet då området vid evenemang behöver ta hand 

om stora gångflöden. Stadens framkomlighetsstrategi och cykelplan 

är viktiga förutsättningar för planeringen. Ett förslag förväntas alltså 

presenteras under kvartal 4 i år. 

 

Hur är planerna för att utöka spårbunden och annan kollektivtrafik 

till området? 

 

Svar: I dagsläget finns inga fastslagna planer gällande Slakthus-

/Globenområdet. Diskussioner förs mellan SL, landstinget och 

Stadsbyggnadskontoret. Förvaltningen deltar vid lämpliga tillfällen. 

 

Bilaga 

Skrivelse från Åsa Öckerman m.fl. (MP), angående gång- och 

cykelmöjligheter samt kollektivtrafikförsörjningen i 

Globen/Slakthusområdet.  

 


